interrogatio/presertim in peccatis carnalibus. tum ne confitens verecūdia motus quādoq; mētiatur vt pueri et puellae hoc in his que non essent necessaria dici. tum ne scandalisens et inflammētur in nominatione peccatorū prius incognitorum.

**P**ropterea discretio maxima requiritur et semper a generalioribus interrogationibus ad specialiores gradatim et sensim procedere. ueniet. inuocandaq; est manus eius quo obstetricante educit coluber tortuosus.

**S**ecretum/commissum fidei alterius/celare/est de iure naturali. hoc enim rationabiliter quilibet sibi uellet fieri. et aliter socialis conuictus depiret. Multo amplius sigillum confessionis/secretū esse debet. et nullo casu/signo aut uerbo referandum.

**C**onfites debet regulariter in peccatorū suorum explicatione/celare complices suos. nisi dum aliter profiteri non potest. sicut in incestu cum matre uel unica sorore. Aut nisi sic dicat et apud talem/ quod reuelatio debeat prodesse non obesse/ eis qui deregunt. Quo casu nihilominus magna cautela requiritur apud confitētem et confessorum/ ne zelo proficiēdi indiscretio fallantur.

**O**mnia ad confessionem pertinētia ut penitentia iniuncta/ et interrogatōes facere/ et cetera non inducentia ad malū/ sunt de confessionis secreto.

**P**ropter quod peccant (si non excusat eos ignorantia) illi qui penitētiā suam/ et ea que sacerdos eis dixit/ passim dicunt. et qui etiā super hoc inquirunt. quoniam talia/ per indirectū causant aliquando irruionē sacerdotis aut confessionis culpam.

**Q**ui seduxit alios ad peccatum/ tenetur pro posse eos postmodū ad uiam uirtutis reducere. non minus quā de damno tempali illato.

**S**ic de infamatione. et similibus. Et ad hoc debet confessor inducere confitentem.

**C**onfessus uolēs peccatū suum reuelari per confessorē/ si peratur debet illud extra confessionem deregere. Neq; tamen adhuc est tutum confessori illud onus assumere/ si remediū possit aliter incommodis adhiberi.

**N**ullus semel rite sacramentaliter absolutus super uino crimine/ potest/ nisi de consensu suo libero obligari ad amplius confitendum. Si sit oppositum in quibusdā religionibus aut casibus/ institutiones positue quibus homo sponte se subdidit. hoc faciunt.

**S**i confessor presumat uerisimiliter soli

citare aut sollicitari ad peccata. ut pura ad lubricitatē/persona hoc timens/ debet ab illo si sit suus curatus petere licentiā alteri confitendi. qua non obtenta/ potest nihilominus alteri confiteri et absolui.

**D**e statu eorū qui confessi sunt tutius est ut confessor nihil dicat. neq; ad uituperium sicut constat. neq; ad laudem/ ne inde confessi superbiant. ne preterea ipsi et alij in hypocrisim fite confitendi dilabatur.